
CAMPUS DE JACAREZINHO

ORDEM DE SERVIÇO Nº 001/2019 - GD

O Diretor  do  Campus de  Jacarezinho da  Universidade  Estadual  do  Norte  do

Paraná – UENP, Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini, nomeado pela Portaria GR-

UENP 266/2018 no uso de suas atribuições legais e regimentais,

DETERMINA:

Art.  1º.  O  Horário  de  funcionamento/atendimento  da  Biblioteca  “Prof.  Silvio

Tavares” localizada no Centro de Ciências Humanas e da Educação – CCHE, e

Centro de Letras, Comunicação e Artes – CLCA, será de segunda-feira à sexta-

feira das 13h às 22h30min, e aos sábados das 08h as 13h.

Art.  2°.  Todos  os  setores  que  utilizam  o  espaço  da  Biblioteca  “Prof.  Silvio

Tavares”,  bem como  Grupos  de  Estudos,  Grupos  de  Pesquisa,  Comunidade

Acadêmica e em Geral devem respeitar o horário supracitado.

Art.  3º  Esta  Ordem  de  Serviço  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Direção, em Jacarezinho (PR) 03 de junho de 2019.

    
     Assinado no Original

                                                                     Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
      Diretor do Campus

Campus de Jacarezinho – Sede Administrativa – Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar, CEP 86400-000
Jacarezinho – Paraná – fone/fax 43 3525 7232 – www.uenp.edu.br  /cj   – e-mail: cj@uenp.edu.br

http://www.cj.uenp.edu.br/

